
Id: CKCSP-ULXEG-BMNNU-DHIRZ-OUNNK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII /39/2011
RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, terminów płatności dla 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.8,art.40 ust. 1,art.41 ust.1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z 2002 r, nr 23, poz.220, nr 62, poz. 558, nr 113,poz. 984, nr 153, 
poz.1271, nr 214, poz.1806, z 2003 r. nr 80, poz.717, nr 162, poz.1568,z 2004 r. nr 102, poz.1055, nr 116, 
poz.1203,.z 2005 r. nr 172, poz.1441, nr 175, poz.1457, z 2006 r.nr 17, poz.128, nr 181, poz.1337,oraz z 2007 r. nr 
48, poz. 327;nr 138, poz. 974, nr 173 poz.1218, z 2008 r. nr 180,poz.1111,nr 223, poz.1458, z 2009 r.nr 52, 
poz.420, nr 157,poz.1241,z 2010 r. nr 28, poz 142, nr 28, poz. 146, nr 106, poz 675, nr 40,poz.230), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006 r. nr 136, poz. 969; nr 191, poz 1412, nr 245, 
poz.1775, nr 249, poz.1825; z 2007 r, nr 109, poz. 747,z 2008 r. nr 116, poz. 730, 237, poz.1655, z 2009 r.nr 56, 
poz.458, z 2010 r. nr 96, poz.620, nr 226, poz. 1475), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych( Dz. U. z 2010 r., nr 95, poz.613, nr 96, poz.620, nr 225, poz. 1461, nr 226, poz.1475),oraz 
art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. 2002 r. nr 200, poz. 1682, nr 216, poz 
1826, z 2005 r. nr 164, poz.1365, nr 179, poz.1484, nr 143, poz. 1199; z 2006 r. nr 245, poz.1775, nr 249, 
poz.1825, z 2008 r. nr 116, poz.730, z 2009 r. nr 56,poz.458, z 2010 r. nr 96,poz. 620, nr 226, poz.1475), art. 47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. nr 8, poz. 60, nr 85, poz. 727, nr 86, 
poz.732, nr 143, poz.1199, z 2006 r.nr 66, poz. 470, nr 104, poz. 708, nr 217, poz.1590, nr 225, poz.1635, z 2007r. 
nr 112, poz. 769, nr 120, poz. 818, nr 192, poz.1378, z 2008 r. nr 118, poz.745,nr 141, poz.888, nr 209, 
poz.1316,1320 ,z 2009 r. nr 18, poz. 97, nr 57, poz 466, nr 166, poz. 1317, nr 168, poz.1323, nr 180, poz 1109, nr 
213, poz 1652, nr 616, poz. 1676, z 2010 r. nr 57, poz.355, nr 40, poz. 230, nr 127, poz. 858, nr 197, poz. 1306, nr 
182, poz. 1228) 

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa 

2) Pobór podatku w drodze inkasa powierza się sołtysom : 

a) Bieganowo - Frąckowiak Agnieszka, zam. w Bieganowie; 

b) Borzykowo - Ziętkiewicz Iwona, zam. w Borzykowie; 

c) Budziłowo - Ptaszyński Robert, zam. w Budziłowie; 

d) Cieśle Małe - Lisiecki Józef, zam. w Cieślach Małych; 

e) Cieśle Wielkie – Jędraszak Bożena, zam. w Cieślach Wielkich; 

f) Gałęzewice – Urbaniak Wiesław, zam. w Gałęzewicach; 

g) Gorazdowo – Magdziarz Elżbieta, zam. w Gorazdowie; 

h) Grabowo Królewskie -Jakubowska Małgorzata, zam. w Grabowie Królewskim; 

i) Kołaczkowo – Staszak Stefan, zam. w Kołaczkowie; 

j) Krzywa Góra – Kozielski Mariusz, zam.w Krzywej Górze; 

k) Łagiewki – Hypki Wojciech, zam. w Łagiewkach; 

l) Sokolniki – Bimek Wojciech,zam. w Sokolnikach; 

m) Spławie – Dzienniak Wioleta, zam. w Spławiu; 

n) Szamarzewo – Kasprowicz Robert, zam. w Szamarzewie; 

o) Wszembórz – Banaszak Aurelia, zam. w Wszemborzu; 

p) 16. Zieliniec – Przybylska Violetta, zam. w Zielińcu; 
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q) 17. Żydowo – Nowak Zdzisław, zam. w Żydowie; 

§ 2. 1) Sołtysom prowadzącym inkaso przyznaje się wynagrodzenie określone procentowo w stosunku do 
zainkasowanych kwot osobiście i będzie płacone każdorazowo do końca kwartału. 

2) Wysokość inkasa określa załącznik nr 1. do Uchwały Rady Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów jest dzień następujący po ostatnim dniu, w którym, zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego, wpłata powinna nastąpić. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo 

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/63/2007 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 06 listopada 2007r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia 
za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Woś


